[image: image1.jpg]

Красноярский край

ТЮХТЕТСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	 14.03.2014г.
	с. Тюхтет
	 № 9-195

О награждении Почетной грамотой

Тюхтетского районного Совета депутатов

В соответствии с Положением «О почетной грамоте районного Совета депутатов», районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Тюхтетского районного Совета депутатов:

-Егорова Анатолия Яковлевича – директора муниципального бюджетного образовательного учреждения «Новомитропольская средняя общеобразовательная школа» за значительные успехи в обучении детей, большой вклад в военно-патриотическое воспитание подрастающего поколения и в связи с 60-летием со дня рождения.
3. Решение вступает в силу с момента подписания.

4. Решение опубликовать в газете «Голос Тюхтета».

Председатель районного

Совета депутатов

     В.С.Петрович